
UCHWAŁA NR XXXVII/240/2017 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na nieprawidłowości w zakresie działania Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r poz. 23 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę przekazaną wg. właściwości rzeczowej przez Radę Powiatu 

Koneckiego złożoną przez   na nieprawidłowości w zakresie działania Miejsko- 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie w zakresie kwestionowania form 

pomocy oraz wydawania zepsutej żywności. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania Skarżącego  

o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej  

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W dniu 07.07.2017  r. do Rady Miejskiej w Stąporkowie za pośrednictwem Rady Powiatu 

Koneckiego wpłynęła skarga mieszkańca Gminy Stąporków na nieprawidłowości w zakresie 

działania Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie. Skarżący 

zakwestionował stosowane formy pomocy oraz  wydawanie zepsutej żywności. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w dniu 10.07.2017 r. przekazał Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Stąporkowie do zbadania przedmiotową skargę.  

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu z dokumentacją skargi oraz udzielonymi przez Dyrektora 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie szczegółowymi 

wyjaśnieniami postanowiła, że zarzuty podniesione przez Skarżącego uznać należy  

za bezzasadne, bowiem Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stąporkowie stale  

i w miarę możliwości zarówno ustawowych, jak i finansowych świadczy pomoc Skarżącemu 

zgodnie z ustawą o pomocy społecznej i innymi przepisami. Należy zauważyć także,  

że MGOPS nie realizuje pomocy w formie dystrybucji artykułów żywnościowych.   

Rada Miejska w Stąporkowie biorąc pod uwagę powyższe ustalenia uznała skargę  

za bezzasadną. 

 


